meritis fervidi sumus et esse tenemur tue fame perspicue tuique

clari nominis zelatores, nos diligentius attendentes, quod rumor
hujusmodi ex crebra multorum relatione jugiter invalescit ac pati

nolentes, quod tue oculate circumspectionis industria non reddatur

per apostolice insinuationis eulogium in hiis pervigil et attenta,

serenitatem tuam, quam prosperis semper cupimus habundare suc-

cessibus, sollicitaiidam , rogandam attente duximus et hortandam,

quatenus premissa omnia infra tui claustra pectoris attenta medi-

tatione revolvens et considerans, quod oportet tuam magnificentiam

super hiis pro tui famosi conservatione nominis aliter providere,

ob reverentiam apostolice sedis et nostram tuumque honorem, in

dicti regis auxilium sic magnifice, sic potenter et patenter exurgas,

ut dissipentur inimici ejus, et fugiant a facie ejus, qui oderunt

eum ejusque innocentiam persecuntur. Nam cum hoc de facili fa-

cere posse credaris, nisi statim feceris et curaveris adhibendo tuam
strenuam in hac parte potentiam, ut in dicto regno statum resu-

mat pristinum, regie dominium potestatis, magni procul dubio sar-

cina ponderis, tuis humeris imponetur, sub quo robusta tue fame
terga succumbent nec diebus tuis ab illa poterunt relevari. Ex-
pedit ergo, ut taliter in hac parte monitis nostris obtemperes, quod
honor tuus, pro cujus acquisitione sumptus inextimabiles effudisse

dinosceris, illesus conservetur et integer et hujusmodi exorta contra

te infamia decidat ac nobis, qui ferventi desiderio cupimus de tuis

processibus audire magnifica, multiplicatus accrescat exinde cumulus
gaudiorum. Datum apud Urbem veterem, XVI. kal. Octobris anno
tertio.

13.

Urbanus IV. electo Bamhergensi palleum transmittit. cf. Nr. 367.

Apiid TJrbem veterem, 1264 Mart. 18,

Sancti Pauli in Lavento, sancti Benedicti et . . . de Victoria

Cisterciensium ordinum monasteriorum abbatibus Salzeburgensis
diocesis. Dilectus filius .... electus Bambergensis per dilectum
filium Ottonem, cellararium ecclesie sancte Marie Bambergensis,
nuntium suum, palleum, insigne pontificalis officii, a nobis cum ea,

qua decuit, instantia postulavit. Nos igitur suis postulationibus

annuentes, palleum ipsum, de corpore beati Petri sumptum, per
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vos sibi assignandum, vobis per eundem nuntium destinamus, ut

eo infra ecclesiam suam illis diebus utatur, qui expressi in ejusdem
ecclesie privilegio continentur. Quocirca mandamus, quatenus vos

vel alter vestrum, palleum ipsum electo predicto assignare curetis